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Para:

M2  PRECIO UD TOTAL

                  137,00 € 

                  415,00 € 

                  380,00 € 

                  325,00 € 

                  470,00 € 

 SUBTOTAL            1.727,00 € 

 IVA 21%               362,67 € 

 TOTAL            2.089,67 € 

 50 % ACEPTACIÓN DEL PRESUPUESTO. RESTO A LA FINALIZACIÓN.

No DE CUENTA: ES24 0081 0165 5900 0221 7724

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN

PANEL DE DUCHA FIJO TRANSPARENTE

Comentarios o instrucciones especiales:

MODIFICACIÓN TABIQUERIA Y PINTURA HABITACION

FORMA DE PAGO:    TRANSFERENCIA BANCARIA

OBSERVACIONES / ANEXO:

PRESUPUESTO T/0755

PRESUPUESTO

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE INODORO SUSPENDIDO. *Incluida 

cisterna empotrada y mecanismo

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CAJON PUERTA CORREDERA CON KIT DE 

TAPAS NUEVAS

ELIMINACIÓN DE TABIQUE PARA LA EJECUCION DE TABIQUE NUEVO

Raul Cangas Martinez

Fecha: 27/08/2021

Teléfono 619 810 178

Castellon de la Plana - 12006

JORGE GIMENO POY

ARQUITECTO ROS, 27, 3-6

CIF : 18980865 T

12006 CASTELLON

Av. Camp de Morvedre 109, 4AB

DESCRIPCIÓN

Raúl Cangas Martinez 20247838H

http://www.tikamar.com/

