



PRESUPUESTO

Raul Cangas Martinez

PRESUPUESTO T/0755

20247838H

Fecha: 27/08/2021

Av. Camp de Morvedre 109, 4AB

Castellon de la Plana - 12006

Teléfono 619 810 178

www.tikamar.com

raul@tikamar.com

Para:

JORGE GIMENO POY
ARQUITECTO ROS, 27, 3-6
12006 CASTELLON
CIF : 18980865 T

Comentarios o instrucciones especiales:

DESCRIPCIÓN	M2	PRECIO UD	TOTAL
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN			
PANEL DE DUCHA FIJO TRANSPARENTE			137,00 €
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE INODORO SUSPENDIDO. *Incluida cisterna empotrada y mecanismo			415,00 €
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CAJON PUERTA CORREDERA CON KIT DE TAPAS NUEVAS			380,00 €
MODIFICACIÓN TABIQUERIA Y PINTURA HABITACION			325,00 €
ELIMINACIÓN DE TABIQUE PARA LA EJECUCION DE TABIQUE NUEVO			470,00 €
OBSERVACIONES / ANEXO:		SUBTOTAL	1.727,00 €
		IVA 21%	362,67 €
		TOTAL	2.089,67 €

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA BANCARIA

50 % ACEPTACIÓN DEL PRESUPUESTO. RESTO A LA FINALIZACIÓN.

No DE CUENTA: ES24 0081 0165 5900 0221 7724